YTBepxkaaiwo

NEPCIEKTUBHOE 10-JHEBHOE MEHIO
HA 3UMHE-BECEHHUM ITEPUO/
JUISI JIETEM 1,5-3 JIET
MBJOY aerckuii cag Ne 65



NEPCMNEKTUBHOE 10-0HEBHOE MEHIO HA 3UMHE-BECEHHWUW NEPUOA ANA OETEN 1,5-3 NET

1 Hepens
noHegenbHUK

MACo

nTvua

ne4vyeHb

pbliba
macno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOF

cbip

ANLOo

MyKa

Kpyna

MaKapoH.u3g.

caxap

KOHA.U3A.

hpyKTbI CYX.

(hpYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoLWuU

Xneo6 nweHunu.

xneb6 pxxaHoun

Kakao

Kodp.HanuToK

OPOXKM

3aBTpak

Omnert

10,4

45,6

75

Wkpa kabaykoBas

40

Yai ¢ nMMoHoM

0,6

Xneb niLueHnYHbIN

20

2 3aBTpak

Cok

150

O6en

Canart 13 KBaLleHon Kanyctbl C JTIKOM

40

Cyn KapTogenbHbIv C Knelkamu

0,67

1,4

1,34

5,36

26,8

10,7

LLIH1Lenb KypyHbIN NapoBoWn

59

30

20,3

KapTodenbHoe ntope

5,56

18,4

102

Xneb pxxaHon

20

Xneb niieHnYHbIN

20

KomnoT 13 ceexumx pyKToB

6,75

24,75

YNNOTHEeHHbIN NONAHUK

Kawa maHHas MonoyHas

3,12

115

20

3,12

BaTtpyLuka ¢ TBoporom

15

0,2

20

30

6,67

33,3

6,67

0,67

Xneb pxaHomn

30

Monoko kuns4eHHoe

150

UTOIO 3a geHb

59

0] 21,3

3,6

379

30

83

38,7

20

22,5

30,75

150

128

90,7

60,3

50

0,6

0,67

BbIXO
120
40
150
20

150

40
150
60
120
20
20
150

130
60
30

150

HOMep pe

627,03
633,02
104,09
509,30

636,02

33,03
69,07
54,01

501,07

509,17

509,30
39,04

431,31
450,02
509,38

4,03



1 Hepens
BTOPHUK

mMAco

nTvua

neYvyeHb

pbiba

macro cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

Anudo

MyKa

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.M34.

ppyKTbI CYX.

(PpPYKTbI CBEX.

COK

Kaptodenb

oBOLWMN

Xreo6 nweHunu.

xneo6 p>xaHoun

Kakao

KOd.HanUToK

LPOXOKN

3aBTpak

Cyn MONOYHBIN C KPYNow

2,25

150

1,2

Yan

7,5

0,6

Xneb pxaHow ¢ Cbipom

12

20

MpsaHuK

15

2 3aBTpak

Kecup

150

O6en

Canart 13 comneHblx OrypuoB C JTykoM

38

Anuo BapeHoe

41

BopLy co cmeTaHom

7,5

12

54

['ynaw 13 neyexHn

62

2,25

2,3

15

8,7

Kalua rpeyHeBas paccbinyaras

4,5

46

Xneb6 nweHNYHbIN

20

Kucenb

21

YNNOTHEHHbIN NONAHUK

TedTenmn ns roBsigmHbl ( CBUHWHbI)

59

7,5

Vkpa cBekornbHas

6,9

1,38

100

Xneb6 nweHNYHbIN

30

KomnoT 13 ceexux a6rok

7,5

26,25

AGnoko ceexue

50

150
150
32
15

150

40
41
150
60
100
20
150

60
110
30
150
50

85,06
656,06
509,25
608,07

610,02

58,03
41,00
62,05
617,05
92,01
509,30
394,06

393,01
671,08
612,00

82,05
609,00



UTOIO 3a geHb

59

62

15

300

7,5

12

41

15

55

17,6

15

21

76,25

12

207

57,5

20

0,6

1 Hepens
cpena

mMAco

nTvua

neYvyeHb

pbiba

macro cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

Anudo

MyKa

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.M34.

PpyKTbI CyX.

(PpPYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBOLWMN

Xreo6 nweHunu.

xneo6 p>xaHomn

Kakao

KOd.HaNnUToK
APOXKM

3aBTpak

Kala pncoBas monoyHas

3,1

114

19,5

3,12

Monoko kuns4YeHHoe

150

Xneb MeHNYHbIV C CbIpoM

15

2 3aBTpak

Cok

180

O6en

OsBoLun HaTypanbHble (MoMUZoPLI ConeH

ble)

30

Anuo BapeHoe

41

Cyn ¢ pbIGHBIMKY pUKafenbkagerbkK.

21

36

7,2

4,8

BUTOYKM MSACHbIE

70

w

10

KapTodenb oTBapHom

130

KomnoT n3 cyxodpykTos

7,5

Xneb nuweHWYHbIN

20

YNNOTHEeHHbIW NONAHUK

Kotnera pbibHas

53

3,75

2,25

7,5

KanycTa TyweHHas

5,7

1,6

132

Canart "3umMHun"

1,3

22

18

Xneb pxxaHon

30

BaTpyLika ¢ TROporom

15

0,2

20

30

6,67

33,3

6,67

0,67

130
150
20

180

30
41
150
60
120
150
20

60
110
40
30
60

431,33
4,01
509,39

636,03

635,10

41,00
118,08

13,04
499,03
399,06
509,30

52,03
503,10
31,03
509,38
450,02



KomnoT 13 6510k ¢ NIMMOHOM

6,75

24,75

UTOIO 3a geHb

70

74

20,6

10

290

30

56,8

37,2

20

24,0

24,75

180

188

201

57,3

30

0] 0,67

1 Hepens
yeTBepr

mMAco

nTuua

ne4vyeHb

pbiba

macrno cn.

Mmacno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

ANLo

MyKa

Kpyna

MaKapoH.n3a.

caxap

KOHA.M3A.

pyKTbI CyX.

(hpYKTbI CBEX.

COK

Kaptodenb

oBoLU

X11e0 nweHunu.

xneb6 pxxaHoun

Kakao

Kodp.HanuToK
APOXCKN

3aBTpak

Cyn MONOYHBIN C KPYnow

2,25

150

1,2

KohelnHbIn HanMToK ¢ MOSTOKOM

150

6,67

Xneb MLeHNYHbIV C CbIpoM

15

MpsiHUK

20

2 3aBTpak

AGnoko

150

O6epn

Canat 13 coneHblx OrypuoB C JTyKOM

38

Cyn BepMyLIEneBbIi

15

45

12

[noB n3 puca ¢ Macom

73

3,8

30

29,3

Xneb pxxaHon

30

KoMnoT 13 cBexux s6nok

7,5

26,25

YNNOTHEeHHbLIN NONAHUK

Pbi6a,TylueHas B ToMaTe € OBOLL,

37

2,2

1,1

22,3

I/IKpa CBeKOJIbHaA

6,9

1,38

100

Xneb niLueHNYHbIN

20

Yan

7,5

0,6

Bynouka gomaluHas

2,25

1,9

37,5

41,3

3,75

0,75

150

150
150
24
20

150

40
150
150

30
150

60
110
20
150
60

400,05

85,06
391,14
509,40
608,05

141,01

58,03
70,04
22,04
509,38
82,05

219,11
671,07
509,30
656,07
429,05



UTOIO 3a geHb

73

37

4,5

18

338

41,3

39

29,1

20

8| 176,3

45

202

35

30

0,6

0,75

1 Hepens
naATHUUA

MACo

nTMua

ne4vyeHb

pbiba

macrno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOF

cbip

ANL0

Myka

Kpyna

MaKapoH.u3g.

caxap

KOHA.U3A.

bpyKTbI CYX.
(ppPYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoLWuU

X1eo6 nweHunu.

xneb6 pxxaHoun

Kakao

Kodp.HanuToK

OPOXKM

3aBTpak

Canart 13 KBalLLEHOWN KanycTbl C JIKOM

40

Cenbab ¢ kapTodenbHbIM Nope

60

36

84

Yan ¢ nMmoHoMm

7,5

0,6

Xneb6 nweHNYHbIN

20

2 3aBTpak

Kedcump

150

O6en

Canart "3umMHuin"

1,3

22

18

Cyn ropoxoBbli

0,6

1,8

43,2

22,8

peHKM 13 MNieHUYHoro xneba

15,8

Cydrne 13 nevyenu

64

15

23

7,50

10,00

6,00

Puc otBapHou

36

Xneb niLueHNYHbIN

20

Cok

180

YNNOTHEeHHbIW NONAHUK

TBOPOXHbIN NYANHT 3ane4YeHHbIN

3,9

3,25

97

9,5

9,5

Xneb pxxaHon

30

KohelnHbIN HanMToK ¢ MOJSTOKOM

150

6,67

Abnoko

100

40
180
150

20

150

40
150
10
60
100
20
180

130

30
150
100

33,03
68,00
104,09
509,30

610,02

31,03
645,09
509,02

51,03
506,01
509,30
636,02

199,09
509,38
391,14
609,03



[NeyeHbe

15

UTOIO 3a geHb

64

60

12,5

6,6

359

10,8

97

12

10

55

23,7

15

106

180

149

86,8

55,8

30

0,6

2 HegenA
noHegenbHUK

MACOo

nTMua

ne4vyeHb

pbiba

macrno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOF

cbip

ANLO

Myka

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.U3A.

hpyKTbI CYX.

(ppYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoLWuU

Xneo6 nweHunu.

xneb6 pxxaHoun

Kakao

Kodp.HanUToK

OPOXOKM

3aBTpak

"opoLuek 3eneHbIi KOHCEPBUPOBAHHbIV

40

Omnert

10,4

45,6

75

Yan

7,5

0,6

Xneb niueHnYHbIN

20

2 3aBTpak

Abnoko

150

O6epn

OBoLwym HaTypanbHble (TOMUAOPLI CONeHbIe)

30

Cyn KapTodenbHbIi C MaKapOHHbLIMW M3[.

15

45

12

LLIH1Lenb KypyHbIN NapoBOWn

59

30

20,3

KaptodenbHoe ntope

5,56

18,4

102

KomnoT 13 ceexux s6rok

7,5

26,25

Xneb pxxaHon

40

YNNOTHeHHbIW NONAHUK

Cyn MONOYHBIN C KPYMow

150

1,2

Byroyka ¢ TBOporom

3,68

0,2

11,1

30

25,8

5,89

Kakao ¢ Morokom

150

7,5

2,3

15

40
120
150

20

150

30
150
60
120
150
40

150
70
150

651,10

638,03
627,03
656,07
509,30

141,01

635,10
70,01
54,01

501,07
82,03
509,31

85,02
78,06
387,07



Xneb nuweHWYHbIN

30

UTOIO 3a geHb

59

19,6

1,7

405

30

79

25,8

29,6

176,3

147

82

70,3

40

0,6

2,3

0,58

2 Hepensa
BTOPHUK

mMAco

nTvMua

neYvyeHb

pbi6a

macrno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

ANL0

MyKa

MaKapoH.u3a.

Kpyna

caxap

KOHA.M34.

ppyKTbI CyX.

(hpPYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoOLWMK

Xrne6 nweHunu.

xneb6 pxxaHomn

Kakao

KOd.HaNnUToK

APOXOKN

3aBTpak

Kala pncosas monoyHas

3,57

132

22,0

3,5

Yan ¢ nMmoHoMm

6,75

0,6

Xneb pxxaHomn

30

2 3aBTpak

Kecump

150

O6en

Canart "3umMHun"

1,3

22

18

Cyn ropoxoBbli

0,60

1,8

43

22,8

"peHKM 13 MLIEeHUYHoro xneba

15,8

Kotneta KypuHasa

53

18

13

KanycTa TyweHHas

5,7

1,6

132

Cok

180

Xneb niLueHNYHbIN

20

YNNOTHEeHHbLIN NONAHUK

KoTtnerta msicHas

70

10

MakapoHHble U34enus OTBapHble

34

Xneb pxxaHomn

30

KomnoT 13 6ok ¢ NMMMOHOM

6,75

24,75

[NeyeHbe

15

UTOIO 3a geHb

70

53

12,2

8,8

300

1,6

31 34

16,3

15

315

180

65,2

181

58,8

60

0,6

30

150
150
30

150

40
150
10
60
110
180
20

60
100
30
150
15

612,00

431,34
104,09
509,38

610,02

31,03
645,05
509,09

13,05
503,10
636,02
509,30

642,09
297,03
509,38
400,05
651,10



2 Hepens
cpega

MAco

nTuua

ne4vyeHb

pbi6a

macrno cn.

macno pacrt.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

ANLO

MyKa

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.U3A.

ppyKTbI CyX.

(hpyKTbI CBEX.

COK

KapTtodhenb

oBoOLWMN

Xneo6 nweHunu.

xneb6 pxxaHomn

yan

KakKkao

Kodp.HanuToK

OPOXOKN

3aBTpak

Cyn MONOYHBIN C Kpynow

2,25

150

1,2

Monoko KungyeHHoe

150

Xneb NIIEeHNYHbIV C Macnom

20

2 3aBTpak

AGnoko

140

O6ea

OBoLuM HaTypanbHble (TOMUAoPbI CONeH

ble)

30

Cyn pacconbHUK NeHUHrpaackum

31,8

33

[eyeHb NO-CTOraHOBCKU

60

1,72

8,57

8,57

6,86

KaptodenbHoe niope

5,56

18,4

102

Xneb pxaHon

20

KoMnoT 13 cBexux s6nok

7,5

26,25

YNNOTHEeHHbLIN NONAHUK

KoTtnerta msicHas/6uToyku

70

10

Pary u3 oBoLen

38,4

52,8

Xneb pxxaHon

20

KomnoT 13 cyxodpykTos

7,5

MpsiHWK

15

150
150
25

140

30
150
60
120
20
150

60
120
20
150
15

85,06
4,03
496,12

141,02

635,10
64,03
25,05

501,07

509,17
82,05

642,10
634,02
509,17
399,07
608,07



UTOIO 3a geHb

70

60

20,5

318

14,6

8,57

12

16,2

15

166,3

172

131

30

40

2 HepgenA
yeTBepr

MACOo

nTMua

ne4vyeHb

pbiba

macrno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOF

cbip

ANLI0

Myka

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.U3A.

hpyKTbI CYX.

(ppYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoLWuU

Xneo6 nweHunu.

xneb6 pxxaHoun

yan

Kakao

Kodp.HanUToK

OPOXOKM

3aBTpak

MakapoHbl (BEpM-1b)C TEPTbIM CbIpOM

2,4

10

30

Xneb NiIEeHNYHbIV C MacrioM

20

KohelnHbIN HanMToK ¢ MOITOKOM

150

6,67

2 3aBTpak

Cok

180

O6en

CaJaT U3 KBallICHOM KaIlyCThI C JIKOM

40

Anuo BapeHoe

41

Bopuy co cmeTaHom

2,9

5,79

0,58

40,5

55,6

TedTenm pbibHble

45,0

10

5,60

9,3

9,3

Puc otBapHon

36

KomnoT 13 6ok ¢ NMMMOHOM

6,75

24,75

Xneb pxaHomn

20

MonaHuk

TBOPOXHBLIN NYAWHT 3aneYeHHbIV

3,9

3,25

97

9,8

9,75

13

Monoko KungyeHHoe

150

[MeyeHbe

15

Xneb nweHWYHbIN

25

120
25
150

180

40
41
150
60
100
150
20

130
150
15
25

73,02
496,12
391,14

636,03

33,03
41,00
12,03
23,02
506,01
400,05
509,17

199,10

4,01
651,10
509,00



UTOIO 3a geHb

45

19,2

300

9,04

97

10

59

6,18

46

30

23,2

15

13

24,75

180

40,5

105

54,3

20

2 Hepensa
nsiTHUUA

mMAco

nTvMua

neYvyeHb

pbi6a

macrno cn.

macrno pacr.

MOJIOKO

CMeTaHa

TBOpOr

cbip

ANL0

MyKa

Kpyna

MaKapoH.u3a.

caxap

KOHA.M34.

ppyKTbI CyX.

(hpPYKTbI CBEX.

COK

KapTtodenb

oBoOLWWMN

Xrne6 nweHunu.

xneb6 pxxaHomn

Kakao

KOd.HaNnUToK

APOXOKN

3aBTpak

Canart "3umMHun"

1,3

22

18

Cenbab ¢ kapTodenbHbIM Nope

60

36

84

Xneb nuweHNYHbIN

20

Yan

7,5

0,6

2 3aBTpak

Kecump

150

O6en

"OpoLLIEK 3eMEHbIVi KOHCEPBMPOBAHHbIN

40

Cyn kapTod. ¢ MACH. dopuKag.

18

2,5

48,6

18,6

TedTenun ns roBsamHbl (CBUHWUHbI)

59

1,0

7,5

CBekna TylleHHasiB CMETAHHOM COyce

4,5

37,5

142

Xneb pxxaHomn

30

Kucenb

21

MongHuk

Cyn MONOYHBIN C Kpynown

2,25

150

1,2

rll/lpO)KOK C nosuanom

1,7

16,7

25

1,7

20

0,5

Kakao ¢ Monokom

150

7,5

2,3

Xneb niueHNYHbIN

25

UTOIO 3a geHb

77

60

14,5

2,3

503

37,5

55

25

17,9

20

21

155

224

52,5

30

0,6

2,3

0,5

UTOrO 3A 10 AHEN

419

171

186

277

154

77

3492

79,4

284

36

340

196

294

76

220

115

79

812,8

870

1101

1510

532

350

4,2

4,5

3,17

40
180
20
150

150

40
150
60
150
30
150

150
60
150
25

31,03
68,00
509,30
656,09

610,02

638,03
657,03
393,01
324,02
509,38
394,06

85,06
79,02
387,02
509,00
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